
Fakoemulsifikátor pro CPZ - 1ks

Minimální obecné požadavky: ANO/NE Poznámka:

Duálně segmentová peristaltická pumpa s velmi rychlým nástupem vakua a precizní 

kontrolou fluidiky pro jednotlivé kroky operace
Možnost využití aktivní i gravitační fluidiky

Bezpečné provedení celé operativy při nízkých hodnotách irigačního tlaku (méně než 

70 cmH2O), podle nastavení cílového nitroočního tlaku (IOP)
Detekce hladiny irigační tekutiny v irigačním vaku, upozornění v případě nízké 

hladiny
Fakoemulzifikační nástavec provádějící longitudinální i torzní pohyb

Fakoemulzifikační nástavec s integrovaným tlakovým senzorem, umožňující rychlejší 

reakci na udržování nastaveného nitroočního tlaku (IOP) a přesné ovládání fluidiky

Vitrektom s vysokou sekací frekvencí až 5000 cpm

Maximální hodnota vakua je až 700 mmHg ve všech krocích operace

Bezdrátový, programovatelný, lineárně ovládaný pedál s možností naprogramování 

ovládacích funkcí,  nastavitelná vibrační zpětná vazba, dobíjecí stanice integrovaná v 

přístroji

Videosystém zobrazující nastavené a aktuální hodnoty v průběhu operace na 

monitoru kamery operačního mikroskopu

Pravidelný upgrade systému

Kompatibilita se stávajícími fakoemulzifikačními nástavci (OZIL handpiece)

cena v Kč bez DPH za odkup stávajícího zařízení _


		2021-01-28T08:54:58+0100


		2021-01-28T08:55:05+0100




